
DEĞERLİ VELİMİZ 
 

9. SINIFTA OKUYAN ÇOCUĞUNUZUN 10. SINIFTA SEÇECEĞİ ALAN ÇOK 
ÖNEMLİDİR. 

BU KONUDA HATA YAPMAYINIZ. 
 
   

OKULUMUZDAKİ ALANLAR / DALLAR 
ŞARKÖY MESLEKÎ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

ALANLAR DALLAR 

1. Büro Yönetimi Alanı Yönetici Sekreterliği Dalı 

2. Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı Ön Büro Dalı 

3. Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı Mutfak Dalı 

  
ANADOLU MESLEK PROGRAMI (AMP) NEDİR? 
 
Bu programda meslek dersleri daha ağırlıklı olacak, kültür dersleri daha az görülecektir. 
 
AMP MESLEK ALANLARINA GEÇİŞ KOŞULLARI  
 
Alana yerleştirme puanı, öğrencinin ortaokul sınıflarının yılsonu başarı puanlarının aritmetik 
ortalamasının %40’ı ile 9 uncu sınıf yılsonu başarı puanının %60’ı toplanarak belirlenir. 
AMP meslek alanlarını seçmek isteyen öğrenciler, kendi okulları dışındaki diğer okullarda 
bulunan alanları da tercih edebileceklerdir. Kendi okulları dışındaki diğer okullarda bulunan 
alanları tercih edecek öğrencilerin; ortaöğretime yerleştirme esas puanı, tercih edilen 
okulların 2017-2018 eğitim-öğretim yılındaki 9 uncu sınıf taban puanına eşit ya da büyük 
olması gerekmektedir. 
 
Anne ve/veya babasına ait çalışır durumda bir işyeri bulunanlar istemeleri hâlinde; 
işyerini ve mesleğini ilgili meslek kuruluşlarından belgelendirmeleri şartıyla bu 
işyerindeki meslekle ilgili alana tercihleri doğrultusunda yerleştirme yapılacaktır. 
 
Örnek:  
Okulumuz öğrencilerinden 9. sınıfta okuyan Ayşe’nin ortaokul sınıflarının yılsonu başarı 
puanı100 puan üzerinden 75’dir. Ayşe’nin 9. sınıf yılsonu başarı puanı ise yine 100 tam puan 
üzerinden tahmini olarak 65´dir. Buna göre 
 

{% 40 (ortaokul sınıflarının yılsonu başarı puanı) + % 60  (9.Sınıf Yıl Sonu Ortalaması)} 
 
Formülüne göre; 
  
(75*0,40) + (65*0,60) = 30,00 + 39,00 = 69,00 
 
Söz konusu öğrenci alan seçimi yaparken bu puanı temel alarak seçim yapacaktır. 
 



 
AMP TERCİH İŞLEMLERİ 
 
Tercihler 14-25 Mayıs 2018 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Tercih işlemleri veli tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılacaktır. Ancak 
internetten başvuru yapamayan veliler için EK-1 (ATP TERCİH BİLDİRİM FORMU) 

ve/veya EK-2 (AMP TERCİH BİLDİRİM FORMU) formların doldurulup imzalı olarak okul 
idaresine verilmesi durumunda veli adına okul idaresince de bireysel başvuru ekranından 
başvuru yapılabilecektir. 
Tercih başvurusu, ilan edilen meslek alanının tercih kodunun adayın öncelik sırasına göre 
sisteme girilmesiyle olacaktır. 
9 uncu sınıf öğrencileri mutlaka AMP için tercih yapacaktır. Şartları tutan öğrenciler 
istemeleri halinde ATP için tercih yapabilirler. AMP ve ATP için tercih yapılırken ayrı ayrı 
tercih formlarında en fazla 15 er tercih yapılabilecek olup öğrenciler öğrenim gördükleri 
okulun dışındaki okul ve alanları da nakil şartlarını taşımak kaydıyla tercih 
edebileceklerdir. 
AMP de tercih yapan öğrenciler tercihleri arasında bulunan okul ve alana yerleşemedikleri 
takdirde kayıtlı bulunduğu okulun 10 uncu sınıf alanlarında boş bulunan kontenjanlara 
puanları dikkate alınarak okul müdürlüğünce yerleştirilecektir. 
Bireysel başvuru yapmayıp EK-1 (ATP TERCİH BİLDİRİM FORMU) ve/veya EK-2 (AMP 
TERCİH BİLDİRİM FORMU) formlarını teslim etmek suretiyle başvuru yapacak 
olan adayların tercih bildirim formlarının e-Okul Sistemine hatasız ve eksiksiz olarak 
girilmesi okul müdürlüğünün sorumluluğundadır. 
e-Okul Sistemine meslek alanı tercihleri girilmemiş öğrenciler merkezi yerleştirme ile 
yerleştirilemeyeceğinden tüm öğrencilerin tercih yapması sağlanacaktır.  
Yapılan tercih başvuruları okul müdürlüğü tarafından takvimde belirtilen tarihlerde e-Okul 
Sisteminde onaylanacaktır. Tercihlerle ilgili varsa her türlü düzeltme onaylama işleminden 
önce yapılacaktır. 
e-Okul Sisteminde onaylanan tercihlerin çıktısı alınarak okul müdürlüğü yetkilisi ile veli 
tarafından imzalandıktan sonra aslı okulda saklanacak ve bir nüshası imza karşılığı veliye 
verilecektir. 
Tercih ve yerleştirme ile ilgili bilgilendirme ve işlemler http://www.meb.gov.tr ve 
https://eokul.meb.gov.tr adreslerinden yapılacaktır. 
 
YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 
 
Tercih başvurusunda bulunan öğrencilerin, puan üstünlüğü ve tercih sıraları dikkate 
alınarak yerleştirme işlemi yapılacaktır. 
Öğrenci ATP tercihlerinden herhangi birisine yerleşmiş ise AMP tercihleri dikkate 
alınmayacaktır.  
ATP tercihlerine yerleşememesi durumunda ise AMP tercihleri puan üstünlüğü ve tercih 
sırasına göre değerlendirilecektir. 
Yerleştirme işlemi tamamlandıktan sonra ATP ve AMP alanlarında kontenjan açığı 
olması halinde diğer ortaöğretim kurumlarından ilgili programa/alana geçiş şartlarını 
taşıyan öğrenciler, Yönetmelik esaslarına göre nakil yoluyla geçebileceklerdir. 
Yerleştirildiği alanı değiştirmek isteyen öğrenciler kontenjan açığı bulunması 
durumunda koşullarını taşıdıkları alanlara 10 uncu sınıfta birinci dönemin sonuna 
kadar alan değiştirerek de geçiş yapabilirler. 
10 uncu sınıfta MBY sınavıyla öğrenci alan Denizcilik alanına diğer alanlardan geçiş 
yapılamaz. 



 
YERLEŞTİRME SONUÇLARININ İLANI 
 
ATP ve AMP yerleştirme sonuçları 22 Haziran 2018 de ilan edilecektir. 
Sonuçlar https://e-okul.meb.gov.tr ve Veli Bilgilendirme Sisteminden duyurulacaktır. 
Ayrıca 8383 Mobil Bilgilendirme Servisine üye olan velilerin cep telefonlarına kısa mesaj (SMS) 
gönderilecektir. 
 
   
 


